22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B834B529/03AOLTBLRHwH_F7TgKqmg-6V88LWzbNvW9PTXP82OlwrjZ1cSsYpSsWg4WcIiZ65BUF… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

ATA Nº 193 - CAF

Ata nº 193
Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove,
às quinze horas na sede do IPRAM, localizado na Avenida Sete de
Setembro nº 2024 centro de Espigão Do Oeste-RO. Reuniram-se os
membros do Conselho Administrativo e Fiscal (CAF), Rosângela
Humel, Sérgio de Carvalho, Genésio Martins de Souza, Valquimar
Dias de Oliveira, Roseli Martins da Silva, Adriano Meireles da Paz, eu
Lucinéia Lubiana Gonçalves Gabriel e participou o Presidente do
IPRAM Weliton Pereira Campos. Presidente do CAF cumprimentou a
todos e iniciou a reunião. O Presidente do IPRAM (Weliton Pereira
Campos) apresentou o Balancete do mês de junho de 2019 para
analise do Conselho, e site do IPRAM pronto para funcionamento que
caso haja a necessidade de criar abas para acesso as informações do
CAF e Comitê de investimentos; o CAF sugeriu que seja aberto nova
consulta ao órgão competente com respeito a base de pagamento do
PASEP que é repassado para Receita Federal, e para esse pagamento
foi aberto credito suplementar no valor de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil
reais); ciência do pedido de prorrogação do afastamento por mais
2(dois) anos da Servidora Contadora Fabiana Barbosa Habitzreuter
junto ao IPRAM, ficando aos setores do IPRAM às devidas respostas;
para realização do encontro dos segurados do IPRAM decidido
confecção de camisetas para funcionários do Instituto e membros do
CAF e Comitê de Investimentos; ciência do agendamento da pericia
admissional da servidora convocada na quarta colocação do cargo de
Auxiliar de Serviços Administrativos para o dia 29/07/2019; feita
nova eleição para presidente do CAF e Secretario(a)-para Presidente
do CAF(VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA) e Secretario(a)
Lucineia Lubiana Gonçalves Gabriel. Nada mais à constar, eu
Lucineia Lubiana Gonçalves Gabriel, lavrei a Ata que assinarei
juntamente com o Presidente do CAF e os demais membros.
____________________
ADRIANO MEIRELES DA PAZ
___________________
LUCINÉIA LUBIANA GONÇALVES GABRIEL
____________
GENESIO MARTINS DE SOUZA
______________
ROSANGELA HUMEL
_______________________
ROSELI DA SILVA MENDES
_____________________
SERGIO DE CARVALHO

VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA
Presidente do CAF

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:B834B529

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/07/2019. Edição 2512
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/